

حادثه‌ها

دستبرد مردان نقابدار به کارگاه ساختمانی

■ **شرق:** مردان مسلح نیمه‌شب به یک کارگاه ساختمانی حمله و با بستن دست و پای کارگران، آنجا را غارت کردند. به گزارش خبرنگار ما، یک هفته پیش صاحب یک کارگاه ساختمانی با پلیس شهرستان زرنده در نزدیکی ساوه تماس گرفت و خبر داد مردان مسلحی به محل کارش حمله کردند و بعد از زخمی کردن کارگران هرچه را که در کارگاه بود با خود بردند. با طرح این شکایت پلیس تحقیقات خود را آغاز کرد. ماموران ابتدا صاحب کارگاه را مورد بازجویی قرار دادند، این مرد گفت: «کارگاه در منطقه مامویه در شهر زرنده واقع شده است، ما طرف قرارداد دانشگاه غیرانتفاعی زرنده بودیم و برای این دانشگاه ساختمان می‌ساختیم، هر شب حدود ۱۴ کارگر من در کارگاه می‌ماندند. حدود ساعت دو نیمه شب بود که یکی از کارگران با من تماس گرفت و گفت کارگاه مورد دستبرد قرار گرفته است. وقتی به ساختمان رسیدم، دیدم زندان همه چیز را با خود برده و حداقل ۵۰ میلیون تومان خسارت وارد کرده‌ام.» ماموران در ادامه به دستور سرهنگ عبدالملکی، فرمانده انتظامی زرنده به برای به دست آوردن اطلاعات بیشتر، کارگرانی که در کارگاه بودند را مورد بازجویی قرار دادند. یکی از این کارگران که زخمی هم شده بود، گفت: سارقان حدود ۲۰ نفر بودند، همه آنها نقاب داشتند و ما توانستیم چهره‌شان را ببینیم. البته یکی از کارگران وقتی با یکی از این مردان درگیر شد، نقاب او را از صورتش برداشت و احتمال دارد بتواند وی را شناسایی کند. سارقان همگی قمه داشتند، بچه‌ها ترسیده بودند ما چهار نفر بودیم که سعی کردیم با آنها مقابله کنیم اما ما را به قمه زدند و به گوشه‌ای انداختند بعد دست‌وپای همه ما را بستند و گوشه‌ای تلفن همراه را گرفتند تا مبدا به پلیس خبر دهیم. مردان مسلح واتنی داشتند و هرچه دستگاه و شی با ارزش در کارگاه بود را بار واثت کردند و راننده آنها برد. بعد از حدود یک ساعت که ما همچنان در اسارت سارقان بودیم، وانت بر پشت و این‌بار مردان نقابدار را با خود برد.» این کارگر ادامه داد: «زندان همه چیز را کرده بودند حتی لاستیک ماشین‌هایی را که در کارگاه بود، پنجر کردند تا مبدا تعقیب‌شان کنیم.» بنابر این گزارش در حال حاضر پلیس سعی دارد با کمک کارگری که چهره یکی از این مردان نقابدار را دیده است، از متهم چهره‌نگاری کند.

جهار کشته در سیل چناران و قوچان

■ **ایسنا:** سرپرست اداره کل ستاد مدیریت بحران استانداری خراسان‌رضوی از وقوع سیل در شهرستان‌های چناران و قوچان خبر داد. رشید صحابی توضیح داد: بعدازظهر چهارشنبه گذشته بر اثر بارندگی شدید در شهرستان چناران و جاری شدن سیل، چهار نفر از هموطنان‌مان فوت کردند و یک نفر نیز مفقود شد.

وی افزود: این بارندگی شدید سبب وارد آمدن خسارات زیادی به راه‌های روستایی شهرستان و مسدود شدن آنها شد که با حضور ماشین‌الات هسانسازي تاکتون راه‌های روستاهای «تدیشش»، «فمچ» و «گاه» بازگشایی شده است. سرپرست اداره کل ستاد مدیریت بحران استانداری خراسان‌رضوی با اشاره به خسارت وارده شده به دام‌ها و باغ‌های شهرستان چناران اظهار داشت: سیل باعث تلف شدن حدود ۴۰۰ رأس دام سبک و همچنین سبب وارد آمدن خسارت به ۵۰ تا ۸۰ درصد باغ‌های این شهرستان شده است. صحابی با بیان اینکه بارندگی شدید باعث جاری شدن سیل در شهرستان قوچان به ویژه در منطقه شمشال شده است، گفت: تعداد ۱۰ نفر از هموطنان در این منطقه به مدت حدود شش ساعت در محاصره سبیل بودند که با تلاش نیروهای امدادی نجات یافتند.

برخورد جرتقیل ۶۰تنی با ۱۰ خودرو

■ **شرق:** ناتوانی راننده جرتقیل در کنترل این خودرو سنگین در منطقه ولنجک سبب برخورد آن با ۱۰ خودرو سواری دیگر شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران محمد فریدارس، فرمانده آتش‌نشنان در تشریح جزئیات این حادثه گفت: پس از اطلاع دادن این حادثه در ساعت ۱۳:۲۱، روز چهارشنبه به سامانه ۱۲۵، آتش‌نشنان به محل حادثه در خیابان ولنجک، نبش خیابان ۱۹ اعزام شدند و مشاهده کردند در جریان این حادثه علاوه بر وارد آمدن خسارت به ۱۰ دستگاه خودرو،سواری، شش اصله درخت و سه تیر برق نیز شکست شده است. فریدارس ادامه داد: یک دستگاه جرتقیل ۶۰ تنی در سطح شیبدار خیابان رو به پایین در حال حرکت بود که به علت ناعلموی کنترل آن از دست راننده خارج و منجر به حادثه شد که خوشبختانه در این حادثه کسی آسیب جانی ندید.فرمانده آتش‌نشنان اعزامی به محل حادثه خسارت وارده ناشی از این حادثه را سنگین اعلام کرد و افزود: آتش‌نشنان با اجرای عملیات ایمن‌سازی از بروز هرگونه حادثه و خطر احتمالی جلوگیری و با کمک عوامل راهنمایی و رانندگی خودروهای تصادفی را به پارکینگ منتقل کردند. به گفته فریدارس علت بروز این حادثه رانندگی توسط کارشناسان راهنمایی و رانندگی تحت بررسی است.

شرق: مردی که متهم است هنگام فرار از دست ماموران پلیس، یک سرباز را به قتل رسانده در پی صدور کیفرخواست در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه‌می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، این متهم که عباس نام دارد از مردامه سال گذشته در بازداشت به سر می‌برد و تاکنون پرونده او مراحل مقدماتی تحقیق را طی می‌کرد. ساعت ۲۴ شامگاه ۲۸ مرداد سال گذشته دو مامور کلانتری شهرزیا حین گشت‌زنی در محدوده حفاظتی‌شان به دو جوان که در یک فضای سبز پرسه می‌زدند، ظنین شدند. دو مامور که یکی از آنها کادری نیروی انتظامی و دیگری سربازی به نام محمد بود، برای بررسی اوضاع سراغ دو مظنون رفتند و در بازرسی بدنی از یکی از آنها یک قبضه چاقوی بزرگ پیدا کردند. به این ترتیب، این مرد به نام عباس در اختیار سرباز کلانتری قرار

گرفت و او هم متهم را سوار خودرو کرد و خودش نیز در نزدیکی ماشینین منتظر مافوقش ماند. در این بین مامور کادری به بازجویی از اسماعیل - متهم دوم- پرداخت.

قاجاقچیان مکزیکي در یورش شبانه ۵۳ نفر را قربانی کردند حمام خون در کازینو

شرق: ۵۳ کشته و تعداد زیادی مجروح، تعداد تلفات باز هم بیشتر خواهد شد. این آماری از قربانیان سیل، زلزله یا حادثه‌ای غیرمتربقه نیست، بلکه محصول جانپانی است که قاجاقچیان مواد مخدر شامگاه پنجشنبه در مکزیک رقم زدند تا نشان دهند هنوز و با گذشت شش سال از دستور ویژه فیلیپ کالدرون -رئیس‌جمهوری مکزیک- برای تشدید برخورد‌ها قدرت‌شان را از دست نداده و شهر‌ها و مناطق جدیدی را نیز به قلمرو خود افزوده‌اند. کشتار روز پنجشنبه در شهر مونتری در ۲۳۰ کیلومتری مرز تگزاس و واقع در ایالت نوئوو لئون رخ داده؛ شهری که تا سال گذشته شهری امن‌مسسوب می‌شد اما اخیرا قاجاقچیان به راحتی در آن جولان می‌دهند و خون به پا می‌کنند. ساعت سه و ۲۰ دقیقه بمبادا پنجشنبه به وقت محلی -چند قاجاقچی که برخی منابع تعدادشان را شش نفر ذکر کرده‌اند، به کازینورویال این شهر رفتند. زمان هجوم آنها به ایسن مرکز تفریحی حداقل ۸۰ نفر در آنجا حضور داشتند. مردان مسلح بعد از اینکه در جای‌جای این کازینو بنزین پاشیدند، کبریت‌هایشان را روشن کردند و به محض شروع حریق از محل گریختند و افرادی را که داخل آن بودند، در میان زبانه‌های آتش گرفتار کردند. شدت حریق به حدی بود که بسیاری از افراد فرصت فرار از کازینو را پیدا نکردند. همچنین

سرقت دوربین مداربسته بانک‌ها



شرق: سرقت دوربین مداربسته بانک‌ها راهی بود که جوانی معتاد برای تامین هزینه موادمخدر مصرفی‌اش انتخاب کرد.به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده از مرداد ماه امسال با شکایت نماینده حقوقی یکی از بانک‌ها در دستور کار افسران پایگاه چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت. محتویات پرونده نشان می‌داد، سارقی ناشناس نیمه‌های شب دوربین مداربسته بانکی واقع در خیابان دماوند را سرقت کرده است. به این ترتیب کارآگاهان تلاش کردند عامل این سرقت را شناسایی کنند. آنها در مراحل مقدماتی تحقیقات پی بردند سیستم دوربین مداربسته بانک تصاویری از این سرقت را در حافظه خود ذخیره کرده است. این تصاویر مورد بازبینی قرار گرفت و معلوم شد، مرد جوانی حدود ساعت ۴:۴۰ بمبادا از دیوار بانک بالا رفته و دوربین مداربسته را از دیوار جدا کرده و آن را در زده است. زمانی که کارآگاهان این تصاویر را چندین مرتبه بازبینی کردند و چهره متهم را با تصاویر افراد سابق‌القدر تطبیق دادند، مشخصی شد سارق فرد سابققعداری به نام آندره است. بررسی پرونده این متهم نشان می‌داد، او تا به حال چندین مرتبه به اتهام نگهداری و مصرف موادمخدر دستگیر شده است. در چنین شرایطی و تحقیقاتی در خیابان زکش شش‌انسانی و به دستور بازرس شعبه ششم داسرای ناحیه ۴ دستگیر شد. آندره همان ابتدا

شکنجه دو خواهر توسط پدر

یورونیوز:پلیس آتریش روز پنجشنبه، مرد سالخورده‌ای را بازداشت کرد که متهم به شکنجه و سوءاستفاده جنسی از دو دختر عقب‌افتاده ذهنی خود طی ۴۰ سال گذشته است. متهم ۸۵ ساله این پرونده که از ماه می سال‌جاری میلادی تحت پیگرد بود، اتهاماتش را نپذیرفته است. مارتین پلومبرگر، یکی از مقامات ارشد پلیس درباره این پرونده می‌گوید: «این خانواده همواره منزوی بودند و اینکه مادر و دختران هرگز چیزی نگفتند، شاید ناشی از فشارهای فیزیکی و روانی از سوی پدر خانواده باشد.» در گزارش پلیس آمده است این خانواده در دهکده‌ای واقع در نزدیکی مرز آلمان اقامت داشتند و پدر خانواده دختران را طی چهار دهه گذشته در آشپزخانه‌ای کوچک زندانی کرده بود.

متهم به قتل در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود

فرار مرگبار از دست سرباز پلیس

گرفت و او هم متهم را سوار خودرو کرد و خودش نیز در نزدیکی ماشینین منتظر مافوقش ماند. در این بین مامور کادری به بازجویی از اسماعیل - متهم دوم- پرداخت. پرسش و پاسخ‌ها هنوز تمام نشده بود که عباس فرصت را برای فرار مناسب دید؛ او در یک حرکت ناگهانی خودش را به پشت فرمان خودرو رساند و به راه افتاد. محمد که نمی‌خواست اجازه بدهد متهم از چنگش فرار کند برای متوقف کردن خودرو از شیشه سمت شاگرد آویزان شد، اما عباس بدون اعتنا به این موضوع به سرعت به حرکت ادامه داد و سرباز جوان را به گاردریل کوبید و او را ۴۰۰ متر روی زمین کشاند و توانست به فرارش ادامه بدهد. در این اوضاع اسماعیل نیز توانست از دست مامور کادری بگریزد.

دقایقی بعد از این واقعه امدادگران اورژانس، محمد را به بیمارستان رسول اکرم(ص) رساندند، اما این جوان به



دود غلیظی به سرعت خیابان‌های منتهی به کازینو را فرا گرفت. دقایقی بعد تیم‌های آتش‌نشان یکی بعد از دیگری به محل حادثه گسیل شدند و مبارزه با آتش را شروع کردند. تلاش‌های آنها برای نجات گرفتارشدگان ثمر زیادی نداشت و وقتی شعله‌ها فرونشاندن شد، امدادگران اجساد ۵۳ نفر را از لابه‌لای آوار و ویرانه بیرون کشیدند. آنها تعداد زیادی از مجروحان را به بیمارستان‌ها رساندند که وخامت حال آنان و همچنین مفقود بودن تعداد دیگری از حاضران در کازینو احتمال افزایش تلفات را بالا برده است.

بعد از خاموش شدن آتش و در حالی که ابتدا تصور می‌شد حادثه‌ای غیرمتربقه سبب جان گرفتن شعله‌ها شده است، تحقیقات نشان داد حریق عمدی است و توسط یک باند مافیایی مواد مخدر رقم خورده است

قتل مادر به خاطر سوءظن

شرق: مشکوک شدن پسر جوانی به رفتار مادرش سبب شد، او دست به چاقو ببرد و جان مادر را بگیرد. به گزارش خبرنگار ما، فروردین ماه امسال به ماموران آگاهی شهرستان داراب در استان فارس خبر رسید، زنی به طرز فجیعی در خانه‌اش کشته شده است. زمانی که کارآگاهان جاییی به محل حادثه رفتند، با پیکر بی‌جان زنی حدودا ۴۵ ساله به‌نام غفت روبرو شدند که بر اثر اصابات ضربات متعدد کارد از پا در آمده بود. شواهد از آن حکایت داشت که زمان وقوع این جنایت

هیچ‌کس در خانه حضور نداشتن و چند ساعت پس از مرگ این زن یکی از همسایه‌های غفت متوجه واقعه شده است. در چنین شرایطی جسد مقتول به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای راگشایی از این جنایت کلید خورد. افسران آگاهی در جریان تفحص‌های ویژه پی بردند این جنایت توسط یکی از نزدیکان غفت رخ داده است. زیم هیچ نشانه‌ای مبنی بر ورود اجباری قاتل به خانه مقتول به دست نیامد. همچنین بررسی وضعیت خانواده‌ی این زن حاکی از آن بود مقتول پسر جوانی به‌نام حبیب دارد که جوان خوش نامی نیست. از این رو نام وی به عنوان یکی از مظنونان این جنایت مطرح شد. زمانی که کارآگاهان قصد داشتند حبیب را به پلیس آگاهی احضار کنند معلوم شد که از چند روز قبل به طرز مشکوکی پدیدید شده است. مفقود شدن حبیب موجب شد، تکه‌های پازل

دختر شیشه بخرم. وقتی من فرصت را برای فرار مناسب دیدم، پشت فرمان نشستم اما آن سرباز حاضر نبود راه‌یام کند و به ناچار او را به گاردریل کوبیدم تا دستش را از شیشه ماشین بردارد اما نمی‌خواست‌م او را بکشم.» این متهم ادامه داد: «من بعد از فرار به پارکی جنگلی در غرب تهران رفتم و ماشین را آنجا رها کردم، خودم هم چند روزی مخفی شدم تا اینکه با این تصور که آب‌ها از آسیاب افتاده است به همان فضای سبز برگشتم و دستگیر شدم.»بازپرس جنایی بعد از تکمیل بازجویی‌ها و بازسازی صحنه قتل، عباس را در مرگ سرباز وظیفه که فقط دو ماه از خدمتش باقی مانده بود، گناهکار شناخت. پس از آن، نماینده دادستان نیز با صدور کیفرخواست خواهان مجازات متهم شد. به این ترتیب پرونده در اختیار قضات شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت و آنها به زودی متهم به قتل را محاکمه خواهند کرد.



عکس: Reuters

که کار مردان وابسته به مافیایی مواد مخدر است.» یک‌سختگوی نیروی امنیتی مکزیک نیز به آسوشیتدپرس گفت: این حادثه مردم شهر را بسیار ترکان کرده و جنین اقدامات غیرقابل توجیهی، بدون مجازات نخواهند ماند. فیلیپ کالدرون نیز در پیامی کشتار در مونتری را محکوم کرد و الخاندرو پوپره، سخنگوی دولت نیز گفت: عمل شنيع کارت‌ل‌های موادمخدر بدون پاسخ نخواهد ماند. بنا بر این گزارش، کارت‌ل‌های موادمخدر زتاس و گلف از سال جاری به مونتری راه پیدا و این شهر را ناامن کرده‌اند. به گونه‌ای که در ماه جولای امسال نیز مردان مسلح در حمله دیگری در همین شهر ۲۱ نفر را قتل عام کردند. در سال‌جاری بر اساس آمار تاییدشده یک‌هزار نفر در خشونت‌های وابسته به مواد مخدر در ایالت نوئوو لئون خود را از دست داده‌اند.

قتل مادر به خاطر سوءظن

فضیه کارآگاهان درخصوص دست داشتن حبیب در قتل مادرش کامل نشود. به همین سبب تجسس‌های گسترده‌ای برای دستگیری حبیب آغاز شد. با گذشت چند روز از منواری شدن حبیب ماموران با ردیابی‌های گسترده به اطلاعاتی درباره مخفیگاه متهم به قتل دست یافتند و سرانجام وی را بازداشت کردند. حبیب در بازجویی‌های مقدماتی اتهام قتل مادرش را بر عهده گرفت و گفت چون به مادرش مشکوک شده بود، وی را کشت. جوان مادرکش در این‌باره گفت: از مدت‌ها قبل نسبت به مادرم مشکوک شده بودم. او رفتار مرموزی داشت و من فکر می‌کردم او به ما خیانت می‌کند و با مرد دیگری در ارتباط است. به همین دلیل در حالی که به شدت از دست مادرم عصبانی بودم روز حادثه تصمیم گرفتم او را بکشم. آن روز منتظر شدم او به خانه برگردد. بعد از آن در یک فرصت مناسب با چاقویی بالای سرش رفتم و او را غافلگیر کردم. سپس با چاقو چندین ضربه به او زدم و جانش را گرفتم. در پی اعتراضات متهم به قتل او صحنه جنایت را بازسازی کرد و با تکمیل تحقیقات پرونده این جنایت خانوادگی با صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست به دادگاه کیفری استان فارس ارسال شد و قرار است حبیب به زودی در برابر اتهام قتل مادرش از خود دفاع کند.

به طور کل با خود برد و دست‌کم ۲۳ قربانی گرفت. مسوولان مرکز مدیریت بحران در این کشور تایید کردند شمار زیادی از مردم نواحی سیل‌زده نیز ناپدید شده‌اند. آنها می‌گویند در این سیلاب شدید دست‌کم ۳۳ نفر کشته و ۳۸ نفر از جمله هشت کودک مفقود شده‌اند. سیلاب، منطقه «درفااده «ره کاندیان» را در استان «خبر پاختونخوا» ویران و خانه‌ها و بسیاری از بناها و ساختمان‌های دیگر را تخریب کرده است. عملیات نجات و امدادرسانی‌های زمین به دلیل عدم بازسازی پل‌ها و جاده‌های تخریب‌شده در سیلاب سه‌هگیم سال گذشته، غیرممکن شده است. به همین دلیل مقامات این کشور دو فروند بالگرد را برای امدادرسانی هوایی به منطقه سیل‌زده اعزام کرده‌اند و قرار است به‌زودی دو بالگرد دیگر نیز برای کمک فرستاده شوند.

سیلاب، یک روستای پاکستان را بلعد

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خسارت در سطح زمین تقریبا صفر است.

ایسنا: سیلاب شدید و ویرانگر که بر اثر بارش سنگین و بی‌وقفه باران رخ داده، روستایی را در شمال غرب پاکستان

رویترز: زمین‌لرزه قدرتمند هفت‌یشتری در منطقه دورافتاده آمازون در پرو موجب لرزش ساختمان‌های مسکونی در پایتخت این کشور و برزیل شد. این زمین‌لرزه با وجود شدت بالا، تلفات یا خسارات مالی و جانی نداشت. کانون زمین‌لرزه نزدیکی شهر «پوکالپا» حدود ۵۹۰ کیلومتری پایتخت پرو بود که نزدیک به مرز برزیل قرار دارد. زمین‌شناسان می‌گویند عمق این زمین‌لرزه زیاد بود و به همین دلیل احتمال خس